GRUNDEJERFORENINGEN EGESKOVEN
BUDGET 2020

INDTAGTER:
Kontingentindtaegter
Samlede indtaegter

UDGIFTER

Administration, mgder og bestyrelsesmgder
Revision og regnskabsmaessig assistance
Forsikringer (ansvarsforsikring)

Graesslaning

Snerydning

Reperation af asfalt

@vrige reperationer og vedligeholdelse
Sponsorater og gaver

Kontingent Borgerforeningen( driftstilskud til Hald Vind og kontingent til Kulturforeningen er her inkluderet)

Arrangementer
Oprensning Kloak
Samlede udgifter

FORVENTET DRIFTSRESULTAT 2020

295 enheder a 1.000,-

295.000
295.000

5.000
15.000
4.500
20.000
40.000
50.000
50.000
15.000
8.000
5.000
20.000
232.500

62.500



